
UCHWAŁA NR XX/128/2025 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr II/010/2024 w sprawie powołania 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji 

Na podstawie  art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2024, poz. 107 ze zm.) oraz § 29 ust. 1 Statutu 
Powiatu Mikołowskiego będącego załącznikiem do Uchwały Nr XLVI/269/2018 
Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 27.09.2018 r. w sprawie Statutu Powiatu 
Mikołowskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. 2018 poz. 5936 ze zm.) Rada Powiatu 
Mikołowskiego uchwala:  

§ 1. W § 3 uchwały Nr II/010/2024 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 
15 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 
i Promocji wykreślić Tomasza Machę i wpisać Wojciecha Spałka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Mikołowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE02C7EB-BF3A-42CD-8E01-12819842AE15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/128/2025 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


